



۱



۲

کیانوش راد: مردم حامی میرحسین موسوی و مهدی کروبی هستند

۳

افتتاح ساختمان جدید سفارت بریتانیا در تهران



۵

علیرضا رجایی برنده جایزه سالانه کانون مدافعان حقوق بشر

۴

لغوسخنرانی کرباسچی در دانشگاه علوم پزشکی زنجان



۶

ابتلای ۱۸۶ هزار نفر به هیاتیت

۷

مدیرعامل خانه موسیقی: چرا زنان در برخی استانها اجازه نوازندگی ندارند



www.kaleme.com

انفرادی ابزار گروکشی

نرگس محمدی: ساسان آقایی و یغما فشخایی ماههاست در سلول انفرادی در بند امنیت سپاه پاسداران هستند.

آیا دادگاه به دنبال کشف سند و مدرک عملیات تروریستی وزیرزمینی این افراد است که پس از ۴ ماه، بازداشت موقتشان را به بهانه انجام تحقیقات مقدماتی تمدید می کنند؟ اما خانواده ها اعلام کرده اند که این افراد حتی بازجویی هم ندارند. اگر روزی اعترافات در سلول انفرادی مستمسک دادگاهها در صدور احکام علیه متهمان یا نمایش های تلویزیونی بود، امروزه سندی در دست نهادها برای گروکشی و انجام معاملات سیاسی-اقتصادی و حتی بین المللی قرار گرفته است.

اما در این سکوت و بی توجهی مسئولان، باید پرسید آیا دولت و نمایندگان مجلس از رأی دیوان مبنی بر غیر قانونی بودن این شکنجه مطلع هستند؟ چرا شکایات به شخص رییس جمهور و کمیسیون اصل ۹۰ مجلس بی پاسخ مانده است؟ آیا راهی جز شکایت به مراجع بین المللی وجود ندارد؟ یا مردان در قدرت امروز در انتظار فردایی دگرند که اگر خود گرفتار آمدند فریاد تظلم سردهند.



علی مطهری در دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی: یکی از سران قوا مدعی شده که حصر مجازات نیست، من به ایشان گفتم اگر مجازات نیست جنابعالی هم ۱۰ روز در همین شرایط باشید. اینکه کسی در خانه ای باشد که همه اتاق هایش دوربین و شنود دارد واقعا سخت است و باعث افسردگی می شود. کسی نمی تواند بگوید حصر مجازات نیست. این موضوع باید حل شود و من معتقدم بی جهت منشاء اختلاف شده است البته ما فعلا به این موضوع امیدواریم. در یک شرایط اضطراری اصل مسئله حصر در دست شورای عالی امنیت ملی بود تا در آن شرایط نا آرام، برای اینکه آرامش برگردد این افراد را حصر کنند. اختلاف ما در اینجاست که بعد از بازگشت آرامش، حصر دیگر در دست شورای عالی امنیت ملی نیست و دیگر در دست قوه قضائیه است که باید به این امر رسیدگی کند.



مقصدیابی تازه شریعتمداری

حسین شریعتمداری، نماینده آیت الله خامنه ای در روزنامه کیهان در دانشگاه شهید رجایی گفته انصارالله نفتکش های یمنی را در خلیج عدن می زند. این روزنامه دوروز توقیف را بخاطر پیش بینی مقصد موشک یمنی ها تجربه کرده است.



شجاعانه عذر خواهی کنید

جعفرزاده ایمن آبادی: با چشمان خودم دیدم که در مجلس به کت احمدی نژاد دست می کشیدند و دستشان را به خودشان می مالیدند. الان چرا شجاعانه عذر خواهی نمی کنند و بگویند در تشخیصمان اشتباه کردیم.



سوت بلبلی نزن؛ رفع ابهام کن

عباس عبدی در واکنش به سوت بلبلی آقای سخنگو: محسنی اژه ای به جای حضور در جمع دانشجویان و پاسخ سوت با سوت بلبلی با روزنامه نگاران حقوقی جلسه بگذارد و به حل ابهامات بپردازد.